Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria Nº2023.10.751/DGPJC

A DELEGADA GERAL DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 12 da Lei
Complementar nº 407/2010, e considerando o disposto na Lei nº. 7554 de 10 de dezembro de 2001, Lei nº. 7461 de 13 de
julho de 2001 e no Decreto nº. 1303 de 03 de março de 2022 e na Instrução Normativa nº 15/2022/SEPLAG de 15 de
dezembro de 2022..

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Polícia Judiciária Civil, constantes do anexo 01
referente ao ano de  2022 nos termos do art. 9º, da Instrução Normativa nº 15/2022/SEPLAG, de 15 de dezembro de 2022.

Registrada,

Publicada,

Cumpra-se.

Cuiabá-MT,22 de agosto de 2023.

Luciani Barros Pereira de Lima

Presidente da Comissão Setorial de Avaliação de Desempenho da Polícia Judiciária Civil

Assinado via Sigadoc

Daniela Silveira Maidel

Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil /MT

Assinado via Sigadoc

Anexo 01 da Portaria
2023.10.751/DGPJC

Mat. Nome do Servidor Função Ano Interstício Nota

203370/001 ADAO JOSE DOS SANTOS Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 99,11

108254/001 ADEMILSON ABADIAS MOURAO Investigador 2022/2023 06/05/2022 A
05/05/2023 81,22

242439/001 ADRIANO MARCOS ALENCAR Delegado 2022/2023 19/07/2022 A
18/07/2023 100,00

234850/001 AGRICIO JUNIOR RODRIGUES
CANABRAVA Escrivão 2022/2023 26/07/2022 A

25/07/2023 100,00

257235/001 ALCIMARA NEUZA PERIN Analista Des. Econ. e
Social 2022/2023 10/07/2022 A

09/07/2023 100,00

238850/001 ANA LIGIA SARAIVA DOS
SANTOS BUFFON Escrivão 2022/2023 18/07/2022 A

17/07/2023 97,44

203376/001 ANA PAULA FERREIRA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 99,89

108132/001
ANDERSON CLAYTON DA CRUZ
E VEIGA Delegado 2022/2023

06/05/2022 A
05/05/2023 100,00

234464/001 ARIADNE SILVA DE ALENCAR Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 98,67

71766/002 ARNON OSNY MENDES LUCAS Delegado 2022/2023 19/07/2022 A
18/07/2023 99,56

109722/003 CAMILA MELO VAILANTE Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 100,00

137175/001 CAROLINE INFANTINO DA SILVA Investigador 2022/2023 15/05/2022 A
14/05/2023 100,00

234274/001 CECILIA BASTOS MONGE Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 100,00

107904/001 CHRISTYANE SOARES DA SILVA Investigador 2022/2023 06/05/2022 A
05/05/2023 83,33

136627/001 CIBELE MARIA DE AMORIM
VILELA Escrivão 2022/2023 30/03/2022 A

29/03/2023 100,00

136282/001 CLAUDIA BRAZ DA SILVA Investigador 2022/2023 30/03/2022 A
29/03/2023 100,00

101752/010 CRISTIANE ZERI DE OLIVEIRA
PAULO Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 95,83

234374/001 CRISTIANO FERREIRA CARI Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 99,67

139920/002 DANIELLY CRISTINA D AVILA
BARROS DIAS Investigador 2022/2023 18/07/2022 A

17/07/2023 99,67

108250/001 DANY ELSON PEREIRA DE
MORAES Investigador 2022/2023 06/05/2022 A

05/05/2023 83,33

70433/005 DEBORA ANTONIA DA SILVA Analista de Des.
Econ. e Social 2022/2023 06/08/2022 A

05/08/2023 99,17

234382/001 DEIVID LINCOLN MENDES ALVES
NOGUEIRA Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 100,00

234324/001 DIEGO BOSCO SEMPIO BORGES Investigador 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 100,00

108564/001 DORIVAN MIRANDA SENA
CORADO Investigador 2022/2023 06/05/2022 A

05/05/2023 79,44

67038/005 EDHERSON AUGUSTO WEBER
TAVERA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 100,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f7bf4381

234411/001 EDIMILSON QUIRINO NEIVA
FURTADO Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 99,78

203971/001 EDNAN SOARES NERY DE
OLIVEIRA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 98,94

137178/001 EDSON HIROAKI TUTIYA Investigador 2022/2023 15/05/2022 A
14/05/2023 98,50

75876/003 EDUARDO PENNO Investigador 2022/2023 18/03/2022 A
17/03/2023 78,72

97061/002 ELADIO CRISOSTOMO DE
OLIVEIRA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 100,00

44069/002 ELIANE DA SILVA MORAES Delegado 2022/2023 30/03/2022 A
29/03/2023 100,00

127552/002 ELIZANE BARBOSA
CAVALCANTE Escrivão 2022/2023 30/03/2022 A

29/03/2023 82,56

234389/001 ERICA FERNANDES DA LUZ Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 100,00

224131/003 FABIO DOS SANTOS Investigador 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 100,00

203913/001 FAUSTO JIULIANO MOURA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 95,72

98999/002 FLAVIO PASCOAL Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 100,00

215996/002 GERSON EDUARDO NOGUEIRA Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 90,17

108209/001 GILBERTO DOS SANTOS Investigador 2022/2023 06/05/2022 A
05/05/2023 100,00

108148/001 GILSON QUEIROZ DE BARROS Investigador 2022/2023 06/05/2022 A
05/05/2023 99,67

137202/001 GLAUCO HONORIO DE PAIVA Investigador 2022/2023 15/05/2022 A
14/05/2023 83,33

234463/001 GRACIELLE FERNANDA DA SILVA
GUEDES Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 98,61

234312/001 HAMILTON ANDRADE ZAMARIOLI Investigador 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 100,00

108243/001 JAIRO DE SOUSA FERREIRA Investigador 2022/2023 06/05/2022 A 99,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f7bf4381

05/05/2023

90972/002 JEAN RUDINEY DE JESUS
DAHROUG Investigador 2022/2023 18/03/2022 A

17/03/2023 100,00

108246/001 JOAO BOSCO DA SILVA Investigador 2022/2023 06/05/2022 A
05/05/2023 83,33

238474/001 JOAO BOSCO DE SIQUEIRA
JUNIOR Investigador 2022/2023 18/07/2022 A

17/07/2023 100,00

97533/001 JOAO EDUARDO SAMPAIO DE
ALENCAR Delegado 2022/2023 18/03/2022 A

17/03/2023 83,33

97395/001 JOSE LOPES DOURADO Investigador 2022/2023 18/03/2022 A
17/03/2023 93,83

85626/005 LIA CLAUDINE DA SILVA Investigador 2022/2023 18/07/2022 A
17/07/2023 99,78

79480/003 LUCELIA MARTINS DE MORAIS Investigador 2022/2023 26/04/2022 A
25/04/2023 83,33

234413/001 LUCIANA SOUZA MACIEL
MARTINS Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 100,00

203209/001 LUCIANI BARROS PEREIRA DE
LIMA Delegado 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 100,00

49619/004 LUIS CARLOS VIEIRA
GUIMARAES Escrivão 2022/2023 30/03/2022 A

29/03/2023 99,67

105554/002 MANOEL VETTORELLO Investigador 2022/2023 15/05/2022 A
14/05/2023 91,61

76365/003 MARCELO SEBASTIAO PEDROSO Investigador 2022/2023 15/05/2022 A
14/05/2023 83,33

97375/001 MARCO AURELIO CAMARGO
GOMES Investigador 2022/2023 18/03/2022 A

17/03/2023 82,72

238823/001 MARCOS JOSE DE FREITAS Escrivão 2022/2023 18/07/2022 A
17/07/2023 98,00

108233/001 MARIA TENORIO DE MELO Investigador 2022/2023 06/05/2022 A
05/05/2023 80,78

257418/001 MARYANA APARECIDA SCHUTZ
RAMOS

Técnico
Administrativo 2022/2023 28/07/2022 A

27/07/2023 100,00

242495/001 MICHAEL MENDES PAES Delegado 2022/2023 19/07/2022 A
18/07/2023 99,28

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f7bf4381

136479/001 MILLENA MENEZES HENRIQUE
CARDOSO

Investigador 2022/2023 16/04/2022 A
15/04/2023

74,83

234916/001 NATALY DOS SANTOS WECKI Técnico de Des.
Econ. e Social 2022/2023 04/08/2022 A

03/08/2023 100,00

242531/001 PABLO BORGES RIGO Delegado 2022/2023 19/07/2022 A
18/07/2023 100,00

136545/001 PEDRO HERMINIO DE OLIVEIRA
CARDOSO Investigador 2022/2023 30/03/2022 A

29/03/2023 83,33

108146/001 RAFAEL PINHEIRO DE FARIAS Investigador 2022/2023 06/05/2022 A
05/05/2023 97,44

242540/001 RODRIGO AZEM BUCHDID Delegado 2022/2023 19/07/2022 A
18/07/2023 100,00

136591/001 RODRIGO GASQUES PEDROSO Investigador 2022/2023 30/03/2022 A
29/03/2023 80,44

203574/001 SCHEILA ROCKENBACH BLEICH Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 98,44

234269/001 STELIO ROGERS PINTO Investigador 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 98,39

242543/001 SYLVIO DO VALE FERREIRA
JUNIOR Delegado 2022/2023 19/07/2022 A

18/07/2023 100,00

234166/001 THYAGO CELESTINO PEREIRA Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 95,44

97497/001 VALMESSON DA SILVA RIBEIRO Investigador 2022/2023 18/03/2022 A
17/03/2023 76,39

97422/001 VANDERLEIA DA SILVA ARAUJO Investigador 2022/2023 18/03/2022 A
17/03/2023 100,00

108230/001 VILMAR ALVES DA SILVA Investigador 2022/2023 06/05/2022 A
05/05/2023 77,50

234299/001 VINICIUS SOUZA DA COSTA
MARQUES PACHECO Investigador 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 99,61

136208/001 VOLTAIRE RODRIGUES FREIRE
JUNIOR Escrivão 2022/2023 30/03/2022 A

29/03/2023 97,50

234168/001 YASSER ISSA RAZEK SILVA Investigador 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 100,00

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f7bf4381

Código de autenticação: f7bf4381

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f7bf4381

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:35:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial